

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-05-02	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "NASZE WYCIECZKI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat M. SZCZECIN
Gmina M. SZCZECIN	Ulica WANDY	Nr domu 11	Nr lokalu 1
Miejscowość SZCZECIN	Kod pocztowy 71-134	Poczta SZCZECIN	Nr telefonu 604 88 66 98
Nr faksu	E-mail zaneta2510@gmail.com	Strona www https://www.naszewycieczki.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2005-11-16		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2010-12-28		
5. Numer REGON	32014133600000	6. Numer KRS	0000244784
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Żaneta Maciejowska	prezes	TAK
	Rafał Witkowski	viceprezes	TAK
	Wiktor Motylewski	viceprezes	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Hanna Matczak	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Sandra Radzińska	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Sławomir Prorok	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. Opracowywanie nowych artykułów o ciekawych miejscach oraz trasach pieszych i rowerowych i umieszczanie ich na stronie <https://www.naszewycieczki.pl> i postów na fb Stowarzyszenia Nasze Wycieczki.
2. Realizacja projektu – Głaz Quistorp w Parku Kasprowicza w Szczecinie – zakończenie wieloletnich działań, których finałem było postawienie w Parku Kasprowicza w Szczecinie głazu upamiętniającego rodzinę Quistorp, rodziny która w 1908 roku przekazała park mieszkańcom. Zorganizowanie odsłonięcia na głazie inskrypcji QUISTORP oraz imprezy z muzyką na żywo. Postawienie przy głazie tablicy informacyjnej.
3. Realizacja II etapu projektu "Wycieczki w Lasach Miejskich Szczecina - etap II - Pomniki Przyrody blisko strumieni Pilchówka, Bystry Potok i Jasmundzka Struga". – W ramach projektu zostały opracowane dwie trasy: ok. 6,5 km (Łomot-Diabelski Głaz- Pilchówka – buki Szpaler Siłaczy - Jasmundzka Struga - Łomot) oraz ok. 7,5 km (Łomot-Diabelski Głaz-Wielecki Potok - Czarcie Bagno -Wielecka Góra - buk KIELICH - Bystry Potok - Osówka - Łomot)
4. Projekt 'Zachodniopomorskie - Szczecin - Ludzie i Miasto' - praca w terenie, opracowanie biogramów oraz umieszczanie ich na stronę <https://www.naszewycieczki.pl>
5. Współpraca z podmiotami lokalnymi, ogólnopolskimi i zagranicznymi w celu promowania ciekawych miejsc, turystyki rowerowej i szlaków turystycznych, edukacji ekologicznej i ochrony środowiska, aktywnego wypoczynku oraz inspirowaniu społeczności lokalnych do działań ekoturystycznych.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☒ województwo
	☒ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☒ cały kraj
	☐ powiat	☒ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	110000	
	Osoby prawne	5	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	Pomniki Przyrody w Lasach Miejskich Szczecina
---	---

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Projektu – Głaz Quistorp w Parku Kasprowicza w Szczecinie – zorganizowanie wydarzenia - odsłonięcie na głazie inskrypcji QUISTORP, ku pamięci rodziny filantropów, która w 1908 roku przekazała park mieszkańcom Szczecina. Na to wydarzenie i imprezę w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym CUMA w Szczecinie (w pobliżu miejsca, w którym został postawiony w/w głaz), zostali zaproszeni i przyjęli zaproszenie goście z Niemiec. Na wydarzeniu zostały podsumowane wszystkie działania, dzięki którym udało się z sukcesem zakończyć tę inicjatywę.	254,00 zł
2	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	POZNAJ DOLINĘ 7 MŁYNÓW - wycieczka dla grupy gości spoza Szczecina, zajmująca się somatyką, miała okazję skonfrontować teorię z realnym wpływem lasu na ciało. Nie było to zwiedzanie, lecz proces – odczuwanie i reagowanie na ukształtowanie terenu i budowanie relacji z otoczeniem poprzez zmysły. Na wycieczce zostały pokazane miejsca, w których ta więź z przyrodą staje się fizycznie odczuwalna. Kluczowym punktem były pomniki przyrody – monumentalne, wiekowe drzewa, których skala i obecność naturalnie wymuszają zmianę tempa i głębszy oddech.	133,65 zł
3	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Aktualizacja artykułów w Gminie Rewal (do której należy Pobierowo) infrastruktura zmienia się bardzo dynamicznie i nowym standardem stają się zejścia z windami, szczególnie przy wysokich klifach. Gmina Rewal inwestuje w turystykę i oprócz zejścia nr 9 w Pobierowie powstaną jeszcze trzy - Cały projekt jest pod nazwą „Wykonanie infrastruktury turystycznej zwiększającej dostępność do plaż”. Pobierowo przez lata miało problem ze stromymi, drewnianymi schodami. Latem 2026 roku zostanie otwarte nowe zejście przy ul. Mickiewicza, które uczyni tę część plaży dostępną dla każdego.	1 185,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym			
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej , wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności			
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Projektu – Głaz Quistorp w Parku Kasprowicza w Szczecinie – zorganizowanie wydarzenia - odsłonięcie na głazie inskrypcji QUISTORP, ku pamięci rodziny filantropów, która w 1908 roku przekazała park mieszkańcom Szczecina. Zorganizowanie wydarzenia przy odsłonięciu napisu QUISTORP oraz imprezę z muzyką na żywo w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym CUMA w Szczecinie (w pobliżu miejsca, w którym został postawiony w/w głaz). Na wydarzeniu zostały podsumowane wszystkie działania, dzięki którym udało się z sukcesem zakończyć tę inicjatywę. Dzięki dofinansowaniu Gminy Miasto Szczecin zostały wydrukowane publikacje o powstaniu Parku Kasprowicza (do bezpłatnej dystrybucji).	0,00 zł
2	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	Realizacja II etapu projektu "Wycieczki w Lasach Miejskich Szczecina - etap II - Pomniki Przyrody blisko strumieni Pilchówka, Bystry Potok i Jasmundzka Struga'. – W ramach projektu zostały opracowane dwie trasy: ok. 6,5 km (Łomot-Diabelski Głaz- Pilchówka – buki Szpaler Siłaczy - Jasmundzka Struga - Łomot) oraz ok. 7,5 km (Łomot-Diabelski Głaz-Wielecki Potok - Czarcie Bagno -Wielecka Góra - buk KIELICH - Bystry Potok - Osówka - Łomot) oraz wykonane mapy i wstawione do pobrania na stronę https://www.naszewycieczki.pl	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		32 266,40 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		12 866,40 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		19 400,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)		0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem		19 400,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem		12 866,00 zł
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		22 943,19 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		1 572,65 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		19 400,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty administracyjne		1 970,54 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)		0,00 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		9 323,21 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		12 566,40 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		3 543,19 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	certyfikat SSL, aktualizacja oprogramowania, koszty bankowe, księgowość	1 970,54 zł
2	projekt Quistorp	254,00 zł
3	projekt: POZNAJ DOLINĘ 7 MŁYNÓW	133,65 zł
4	Projekt: zejścia dla turystów niepełnosprawnych w gminie Rewal	1 185,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☒ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☒ z podatku od towarów i usług	
	☐ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☐ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☐ Tak
☒ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☐ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

18 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
---	--	-----------------

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	991,21 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	991,21 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje		
<i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Żaneta Maciejowska Rafał Witkowski Wiktor Motylewski	Data wypełnienia sprawozdania	2026-05-02
--	--	-------------------------------	------------